
業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 履行期間 ～

契約金額 ￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 ￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 ￥ （税込）（￥ （税抜））

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する（単位：円）。

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を

　　　実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

　　５　技術評価点（A)及び価格評価点（B)は上記入札金額は、小数点以下第４位を切り捨てて表示する。

落　札33.464

無　効

11,300,000

11,500,000

無　効

9,400,000 3.413 36.877

予定価格超過

入札・契約状況調書

業務内容
入間（２９）整備場改修設備設計

一般競争入札

・工作整備場改修 (S/RC-1 1,260㎡) ・油脂庫新設(RC-1 23
㎡) ・合同整備場改修 (S-1/RC-2 3,667㎡) ・教育講堂（RC-2
154㎡)改修 ・蒸汽管改修

（株）現代空調研究所

埼玉県狭山市

第１回入札 第２回入札

価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

入札金額
価格

評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

技術
評価点

（Ａ）

業　　者　　名
（商号又は名称等）

（株）企画設備設計

平成29年12月26日 平成30年1月12日 平成30年3月16日

入札金額
備  考

30300039
予定価格超過

30600356

30900096

30400450

30400150

（株）日本エアコンセンター

（株）ムラシマ事務所

（株）産研設計

11,455,398
8,817,219

価格と技術等の割合

契約業者名
株式会社　日本エアコンセンター

東京都千代田区外神田五丁目３番１号　秋葉原OSビル

名称等

住所

１：２

9,400,000
10,606,850
8,164,092

10,152,000



業務の名称： 入間(29)整備場改修設備設計

a b c d e 60*(f/g)

50 50 50 40 1.00 190 g 60.000

30 30 19.31 17.98 - - -

31 35 24.65 22.66 - - -

30 30 24.65 21.32 1.00 105.97 33.464

30 30 33.32 23.99 - - -

36 35 31.98 23.99 - - -

0 0 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0 0 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0 0 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0 0 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0 0 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

履行確
実性度

技術評価点の内訳

0

0

0

0

0

0

(株)産研設計

(株)ムラシマ事務所

(株)企画設備設計

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点合
計

技術評価点(A)

f=a+b+(c+d)*e

(株)現代空調研究所

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計

技術評価の配点

(株)日本エアコンセンター

業　　者　　名
（商号又は名称等）

評価テーマに対
する技術提案

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力


